
 
 
 

         Zagórze dn. 23 maj 2025r.  

 

L.dz. 509/05/2025 

Znak sprawy:   32/2025/KO/SDIT 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie w trybie konkursu ofert na świadczenia zdrowotne przeprowadzone zgodnie  

z Ustawą o działalności leczniczej (Dz.U.2025.450.t.j.), oraz Ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.) na udzielanie świadczeń 

zdrowotnych w zakresie psychiatrii  w związku z realizacją projektu pn. „Skuteczna diagnoza i indywidualna 

terapia w środowisku domowym szansą dla dzieci z autyzmem - edycja II” współfinansowanego                                             

z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej 

integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu. Działania 8.5 Usługi społeczne                                           

i zdrowotne programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 zgodnie z umową                                                           

nr: FEMA.08.05-IP.01-05PP/24-00 . 

W terminie do dnia 23 maja 2025r. do godz. 10:00 do Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.                 

w Zagórzu k/Warszawy w Konkursie Ofert 32/2025/KO/SDIT na realizacje świadczeń zdrowotnych w zakresie 

psychiatrii w Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. dokonano następującego wyboru ofert : 

 

W części  1  ofertę  nr  1 złożoną przez: 

Praktyka Lekarska Katarzyna Grochowska, 02-104 Warszawa, ul. Skorochód – Majewskiego 9/2709 

Łączna wartość oferty wynosi:  20.500  zł   

W części 2 – ofertę nr 1 złożoną przez:  

Indywidualną Praktykę Lekarską w Miejscu Wezwania Beata Kot, 02-316 Warszawa, ul. Kaliska 15/33 

Łączna wartość oferty wynosi: 20.500  zł     

 

 

Uzasadnienie: 

Pod względem formalno-prawnym w/w oferty spełniają wymagania określone w ,,Szczegółowych Warunkach 

Konkursu” a ceny ofert mieszczą się w kwocie, jaką Udzielający zamówienia przeznacza na realizację świadczeń. 

Dla każdej z ofert -przyznana punktacja 100 pkt. Ogłoszenie zostaje zamieszczone na str.int. Udzielającego 

zamówienia www.centrumzagorze.pl 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________ 

    Projekt „Skuteczna diagnoza i indywidualna terapia w środowisku domowym szansą dla dzieci z autyzmem – edycja II” jest 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz 
rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na Mazowszu 

http://www.centrumzagorze.pl/

		2025-05-23T14:06:41+0200


		2025-05-23T14:17:34+0200


		2025-05-23T14:26:22+0200




